CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA

CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

EDITAL Nº 03/2025 – CISRU CENTRO SUL

 CONVOCAÇÃO PARA O TREINAMENTO BÁSICO INTRODUTÓRIO

CARLOS AUGUSTO SOARES DO NASCIMENTO, Presidente do Consórcio

Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Centro Sul - CISRU, no uso de suas atribuições, e de

acordo com o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na Portaria GM/MS nº 2048, de 05

de outubro de 2002, no Protocolo de Intenções/Contrato de Consórcio, no Estatuto do Consórcio, no

Regimento Interno, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Edital de

Convocação para o Treinamento Básico Introdutório de candidatos aprovados no Processo Seletivo nº

003/2025, nos seguintes termos:

I – DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: MÉDICO

NOME CLASSIFICAÇÃO

Shana Pereira de Lima Lana 1º

Rubio Hibertton de Lima Pimenta 4º

Sarah Guimarães Nascimento Santos 5º

Ágabo Vitorino Serrano 6º

Bruna Luiza Tavares Hernandes 7º

Fabiana do Rosário de Souza 8º

Ana Maria da Costa 9º

Samara de Paula Silva Souza 10º

Felipe Ferreira Vieira de Rezende 11º

João Paulo Rossi de Meneses Vargas 12º

Ana Elisa Silveira de Gouvêa e Lopes 13º

Juliana Maria Mendes de Araújo Carvalho 14º

Robinson José Machado 15º

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA

CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

Wanderson Fabian Rodrigues Pereira 16º

Leonardo Chaer Rezende 17º

Diego Milagres Brandão de Oliveira 18º

Rubens Tiago Serafim dos Santos 19º

Wilson Junior Maia Marinho 20º

Andressa Benhame Fonseca 21º

Anderson Felipe de Oliveira Andrade 22º

Fernando Martins de Oliveira Rodrigues 23º

Maria Eduarda Viana Dias 24º

II – DOS CANDIDATOS DISPENSADOS

CARGO: MÉDICO

NOME CLASSIFICAÇÃO

Luiz Guilherme de Morais Barbosa 2º

Beatriz Russo Pires Monteiro 3º

III – DO LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DO TBI

Os candidatos acima listados deverão comparecer munidos de documento de identificação,

roupa esportiva adequada ao ambiente público e material para anotações, na sede do CISRU Centro

Sul, localizado na BR 265, nº 1501, Bairro Grogotó em Barbacena/MG para a realização do

treinamento. O TBI acontecerá nos dias 20/05, 22/05, 27/05, 29/05 e 03/06/2025 no horário de 08h

às 18h; as provas serão agendadas nos dias 05 e 10/06/25. Os candidatos devem chegar com

antecedência mínima de 15 minutos.

Barbacena, 15 de maio de 2025.

Carlos Augusto Soares do Nascimento

Presidente do CISRU Centro Sul